

Årsredovisning

för

Anrixons Bygg & Entreprenad AB

559221-9470

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Anrixon, Styrelseledamot
2023-12-01

Styrelsen för Anrixons Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet inom jord- och skogsbruk. Därtill ska bolaget utföra reparationer, uthyrning av entreprenadmaskiner och bilar.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat då företaget har utvidgat sin verksamhet och därmed har haft möjlighet att åta sig fler kunder än tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	2 659	813	314	315
Resultat efter finansiella poster	43	42	13	89
Soliditet (%)	22,2	26,9	39,4	48,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	80 024	9 665	139 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 665	-9 665	0
Årets resultat			34 523	34 523
Belopp vid årets utgång	50 000	89 689	34 523	174 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 690
årets vinst	34 523
	124 213
disponeras så att	
i ny räkning överföres	124 213
	124 213

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 658 511	813 187
Övriga rörelseintäkter		0	1 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 658 511	814 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 328 550	-440 728
Övriga externa kostnader		-299 155	-154 706
Personalkostnader	4	-876 824	-145 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 638	-28 714
Summa rörelsekostnader		-2 607 167	-770 017
Rörelseresultat		51 344	44 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 330	-2 575
Summa finansiella poster		-7 945	-2 575
Resultat efter finansiella poster		43 399	42 250
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 000
Resultat före skatt		43 399	12 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 876	-2 585
Årets resultat		34 523	9 665

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	358 406	370 792
Inventarier, verktyg och installationer	3	280 069	30 321
Summa materiella anläggningstillgångar		638 475	401 113
Summa anläggningstillgångar		638 475	401 113
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 812	20 000
Summa varulager		24 812	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 762
Övriga fordringar		63 534	17 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 034	64 426
Summa kortfristiga fordringar		123 568	84 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 842	102 743
Summa kassa och bank		106 842	102 743
Summa omsättningstillgångar		255 222	206 829
SUMMA TILLGÅNGAR		893 697	607 942

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 690	80 024
Årets resultat		34 523	9 665
Summa fritt eget kapital		124 213	89 689
Summa eget kapital		174 213	139 689
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		65 008	97 504
Övriga skulder		441 135	244 386
Summa långfristiga skulder		506 143	341 890
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		32 496	32 496
Leverantörsskulder		0	55 622
Övriga skulder		90 776	2 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 069	6 000
Summa kortfristiga skulder		183 341	96 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		893 697	607 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	230 000
Inköp	32 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442 000	410 000
Ingående avskrivningar	-39 208	-14 157
Årets avskrivningar	-44 386	-25 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 594	-39 208
Utgående redovisat värde	358 406	370 792

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 298	14 320
Inköp	308 000	19 978
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 298	34 298
Ingående avskrivningar	-3 977	-314
Årets avskrivningar	-58 252	-3 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 229	-3 977
Utgående redovisat värde	280 069	30 321

Not 4 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1,5	0,5

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 97 504 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	65 008	97 504
	65 008	97 504
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 496	32 496
	32 496	32 496

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	130 000	130 000
	130 000	130 000

Nyköping 2023-12-01

Johan Anrixon
Johan Anrixon